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Przeżywamy dziś IX Niedzielę Zwykłą.1.
Bardzo  dziękuję  wszystkim,  którzy  w  jakikolwiek  sposób  włączyli  się  w  przygotowanie2.
uroczystości i procesji Bożego Ciała. Przedstawicielom Mostów, Pierwoszyna, Mechelinek oraz
Wspólnocie Domowego Kościoła i Adoracji Najświętszego Sakramentu dziękuję za postawienie
i dekorację ołtarzy na trasie procesji Bożego Ciała. Dziękuję parafianom za dbałość o otoczenie
kościoła  i  plebanii,  za  udekorowanie  trasy  przejścia  procesji.  Dziękuję  za  udział  osobom
niosącym krzyż, chorągwie i feretrony, dziewczynkom sypiącym kwiaty, chłopcom niosącym
różaniec, paniom z zapalonymi świecami, panom niosącym baldachim oraz całej Liturgicznej
Służbie Ołtarza. Panu Tomaszowi i scholi liturgicznej za oprawę muzyczną liturgii. Pani Krysi
dziękuję za dekorację kościoła. Bardzo dziękuję policji, straży gminnej i panom dbającym o
bezpieczeństwo w trakcie procesji. Panu Mirkowi Denc dziękuję za koszenie trawy, państwu
Selka dziękuję za dbałość o flagi i udekorowanie nimi kościoła, Państwo Pruszkowskim i Pani
Zosi dziękuję za pielęgnacje róż oraz prace porządkowe wokół kościoła. Dziękuję pani Kasi
Klawikowskiej za robienie zdjęć oraz za umieszczanie ich na stronie internetowej. 
W kalendarzu liturgicznym najbliższego tygodnia:3.
- w poniedziałek, 3 czerwca, wspomnienie św. męczenników Karola Lwangi i Towarzyszy;
- w środę, 5 czerwca, wspomnienie św. Bonifacego, biskupa i męczennika; jest to jednocześnie
I  środa  miesiąca;  wszystkich  czcicieli  św.  Józefa  zapraszamy  na  godz.  15.00  do  kaplicy
adoracji,  na  nabożeństwo  pierwszych  pięciu  śród  miesiąca  oraz  msze  św.  zbiorową  o
uproszenie  łask  za  wstawiennictwem  św.  Józefa;  kartki  z  intencjami  można  wrzucać  do
skrzynki znajdującej się przy figurze św. Józefa;
- w czwartek, 6 czerwca, przypada I czwartek miesiąca; o godz. 15.00 zapraszamy do kościoła
na Koronkę do Bożego Miłosierdzia oraz mszę św.  w intencji  Wspólnoty Legionu Małych
Rycerzy Miłosiernego Serca Jezusowego; w kaplicy św. Józefa przez cały dzień wystawienie
Najświętszego Sakramentu i  adoracja w intencji  licznych i  świętych powołań kapłańskich,
zwłaszcza z naszej parafii;
- w piątek, 7 czerwca, uroczystość Najświętszego Serca Pana Jezusa; jest to jednocześnie I
piątek miesiąca; spowiedź święta rano od godz. 7.45 i popołudniu od godz. 17.15; w tym dniu
ks.  Proboszcz  i  ks.  Artur  udadzą  się  do  chorych  z  Komunią  świętą;  z  racji  liturgicznej
uroczystości w tym dniu nie obowiązuje wstrzemięźliwość od pokarmów mięsnych;
- w sobotę, 8 czerwca, wspomnienie Niepokalanego Serca Najświętszej Maryi Panny; w tym
dniu  ks.  Kamil  uda  się  do  chorych  z  Komunią  świętą;  prosimy  o  zgłaszanie  chorych
potrzebujących wizyta kapłana z sakramentami;
- za tydzień, w niedzielę, 9 czerwca, na godz. 15.00 zapraszamy do kościoła na modlitwę
wspólnotową Różę Niewiast z Pierwoszyna, Różę Mężczyzn z Pierwoszyna i Różę św. Józefa. 
Spotkanie wspólnoty modlitewno – biblijnej „Betania” odbędzie się w najbliższy czwartek, 64.
czerwca, po mszy św. wieczornej.
Przez całą oktawę uroczystości Bożego Ciała zapraszamy na procesję eucharystyczną po mszy5.
św. wieczornej, a dziś (w niedzielę) po mszy św. o godz. 9.45; nabożeństwo czerwcowe będzie
połączone  z  procesją.  Po  oktawie  Bożego  Ciała  nabożeństwa  ku  czci  Serca  Pana  Jezusa
rozpoczynają się codziennie o godzinie 17.30, a po nabożeństwie Msza święta. 
W najbliższy piątek, 7 czerwca, po wieczornej mszy św. zapraszamy do ogrodu parafialnego6.
wszystkie  osoby  zaangażowane  w  organizację  procesji  i  uroczystości  Bożego  Ciała  oraz



uczestników pielgrzymki pieszej do Wejherowa na spotkanie przy wspólnym grillu. 
Przypominamy,  że  od  dzisiejszej  niedzieli,  tj.  od  początku  czerwca  do  końca  września7.
zapraszamy na niedzielne msze św. według grafiku letniego, czyli o godz. 7.00, 8.15, 9.45,
11.15, 17.45 i o godz. 20.30. Dodatkowo, w niedzielę o godzinie 13.00 sprawowana będzie
również msza święta po łacinie,  w nadzwyczajnej  formie rytu rzymskiego,  tzw.  msza św.
trydencka.
W kruchcie parafialnej jest do nabycia prasa katolicka: „Gość Niedzielny” oraz nasz biuletyn8.
parafialny „U stóp krzyża”. 
Dziękuję paniom z Pierwoszyna za sprzątanie kościoła w ubiegłym tygodniu.9.
Informujemy, że w dniu wczorajszym arcybiskup Tadeusz Wojda SAC, Metropolita Gdański10.
wręczył dekrety związane ze zmianami personalnymi w Archidiecezji Gdańskiej. Dekrety te, w
bieżącym roku, dotyczą również naszej wspólnoty parafialnej. Ks. Artur Suska, który przez
ostatnie  4  lata  pełnił  funkcję  wikariusza  w  naszej  parafii,  z  dniem  25  sierpnia  zostaje
skierowany do posługi w parafii pw. Św. Kazimierza w Gdańsku Zaspie, a w jego miejsce, z
dniem 25 sierpnia, przychodzi neoprezbiter – ks. Mateusz Glembin pochodzący z parafii pw.
Aniołów Stróżów w Mrzezinie. Dziękujemy ks. Arturowi za 4 lata gorliwej i pięknej posługi.
Uroczyste pożegnanie i podziękowanie odbędzie się w sierpniu, przed przejściem ks. Artura do
nowej parafii. 
We wspólnej modlitwie polećmy Bożemu Miłosierdziu naszych bliskich zmarłych, dobrodziejów11.
tej  wspólnoty  parafialnej,  zmarłych budowniczych naszego kościoła,  a  także śp.  zmarłych
proboszczów:  ks.  Zygmunta  Karczewskiego  i  ks.  Stanisława  Ziółkowskiego:  Wieczny
odpoczynek  racz  im  dać  Panie…


